
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:01 A  TSGL Schöneiche IV R

I II III IV V VI Punkte
11 10 2 7 9 16

21

╳

9
18

2
10
21

3
11

6
12

7
14

8
15 Auszeit

14:15

Ende
11:26 B  SC Potsdam V S

I II III IV V VI Punkte
1 2 7 3 9 5

25

1
10
22

3
12
25

5
14

6
15

7
17

8
19 Auszeit

19:17

S
A
T
Z

2

Start
11:29 B  SC Potsdam V R

I II III IV V VI Punkte
2 7 3 9 5 1

17

╳

12
1
13

3
14

4
16

9
17

10
Auszeit

10:13

Ende
11:49 A  TSGL Schöneiche IV S

I II III IV V VI Punkte
10 2 7 9 16 11

25

1
15

3
19

6
20

7
23

10
25

13
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:52 A  TSGL Schöneiche IV R

I II III IV V VI Punkte
11 10 2 7 9 16

25

╳

11
20

1
12
22

6
14
24

7
15
25

8
16

9
19 Auszeit

Ende
12:14 B  SC Potsdam V S

I II III IV V VI Punkte
1 2 7 3 9 5

188
13:19

0
8
16

1
10
17

2
11
18

3
12

5
13

7
14

Auszeit

1:5
13:19

S
A
T
Z

4

Start
12:17 B  SC Potsdam V R

I II III IV V VI Punkte
5 1 9 7 2 8

153
12:22

╳

6
14

1
8
15

2
9

3
11

4
12

5
13

Auszeit

0:3
6:12

Ende
12:39 A  TSGL Schöneiche IV S

I II III IV V VI Punkte
10 2 7 9 16 11

25

3
13
24

4
15
25

5
17

7
18

8
22

10
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte Männer
Männer

A  TSGL Schöneiche IV vs. SC Potsdam V B
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A  TSGL Schöneiche IV 10/14
2 Klar, Theodor X
4 Weser, Jonas X
7 Hellmund, Ruben X
9 Rose, Luka X

10 Irrmisch, Mats X
11 Sonnenschein, Christi… X
12 Brändel, Bastian
13 Knüpfer, Lukas
14 Bellin, Ryan
16 Zarebski, Jakub X
A  Libero
4 Weser, Jonas X
A  Offizielle
T Jerratsch, René

C

B  SC Potsdam V 9/14
1 Karg, Philipp X
2 Donath, Oskar X
3 Grahlo, Robin X
4 Bartels, Johann
5 Singer, Emil X
7 Gorgas, Julius X
8 Kornelson, Tim X
9 Baer, Jonas X

12 Schwenk, Noah X

B  Libero

12 Schwenk, Noah X

B  Offizielle

T Gentz, Martin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TSGL

Schöneiche IV
SC Potsdam V B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 25 25 1 0 1
0 0 1 25 2 20 17 0 0 1
0 0 1 25 3 22 18 0 1 2
0 0 1 25 4 22 15 0 1 2

5
1 0 3 96 89 75 1 2 6
Start: 11:01 Ende: 12:39 Dauer: 1:38

Sieger: TSGL Schöneiche IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kühl , Maurice 1
2 Marx, Gerret 2

Schr. Seidel, Lennard
Assist. Kanitz, Thure
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