

Landesklasse Mitte Männer

Männer

Kühl , Maurice Marx, Gerret

Schr.

Seidel, Lennard Assist. Kanitz, Thure

(A) TSGL Schöneiche IV vs. SC Potsdam V (B)

Spiel 56

27.01.2024 11:01 Uhr

6401 / Havelauenhalle 14542 Werder



5	Start 11:01	art 01 A TSGL Schöneiche IV R Ende 11:26 B SC Potsdam V S										S		tart .:29	B SC Potsdam V			ı V	R		nde :49	A TSGL Schöneiche IV				S		
Aufschlagfolge A		III IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung T 1: Spielernr. Z Z Z	1 10	2 7	9	16	21	1	2	7	3	9	5	25	T Z	2	7	3	9	5	1	17	10	2	7	9	16	11	25	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 1	2 3 10 11 21)	6 1 12	7 14	8 15	Auszeit 14:15	1 10 22	3 12 25	5 14	6 15	7 17	8 19	Auszeit 19:17	2	X 12	1 13	3 14	4 16	9 ①	10	Auszeit 10:13	1 15	3 19	6 20	7 23	10 25	13	Auszeit	
5	Start 11:52	TSGL S	Schöne	iche IV	R Ende 12:14 B SC Po				otsdam V S			S	Start 12:17		B SC Potsdan		ı V R		Ende 12:39		A TSGL Schöneich			che IV	s			
Aufschlagfolge A	ll l	III IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	1 10	2 7	9	16	25	1	2 8 13:19	7	3	9	5	18	T Z	5	1	9	7	2 3 12:22	8	15	10	2	7	9	16	11	25	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 3 11 20	1 6 12 1 ² 22 2 ²	7 4 15 4 25	8 16	9 19	Auszeit	0 8 16	1 10 17	2 11 18	3 12	5 13	7 14	1:5 13:19	4	X 6 14	1 8 15	2 9	3 11	4 12	5 13	Auszeit 0:3 6:12	3 13 24	4 15 25	5 17	7 18	8 22	10 23	Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Aufschlag- runden Aufschlag- runden	II	III IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	11	111	IV	V	VI	Punk Ausze	2 k 4 V 7 F 9 F 10 II 11 S 12 E 13 @ 14 E 16 Z	Veser, Tr Veser, Hellmu Rose, L Trmiscl Gonner Brände Knüp Bellin, I Karebs	neodor Jonas nd, Ru Luka n, Mats nscheil I, Bast ofer, Lu	s s n, Chri tian ukas		X 1 X 2 X 3 X 4 X 5 7 8 9	© Ka Dona Grahl Barte Singe Gorga Korne Baer, Schw	as, Juliu elson, Ti Jonas enk, No	op ur nn ss m
Sanktionen														Ergebnisse						$\overline{}$	A Libero A Uweser Jonas X 12 Schwenk							oh I
V B H D A/B Satz Spielsta	ind						•							Sch A W 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 0	A TSG nöneich G P 0 21 1 25 1 25 1 25 3 96	Satz 1 2 3 4 5	SC F Daue 25 20 22 22 22 89 12:39	Potsdan er P (25 17 18 15 75 Daue	G W 0 0 0 0 1 0 1 2 er: 1:33	A T J 1 1 2 2 2 6	Offizie	Jonas Il e ch, Re			B) Offizi		